
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članaka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", br. 87/08, 36/09, 46/09 i 136/12), i 
članka 33. točke 4. Statuta Grada Knina ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", br. 07/09, 
3/13 i 11/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Knina na 5. sjednici od 6. prosinca 2013. 
godine donosi 
 
 
 

PRORAČUN 
Grada Knina za 2014. godinu 

 
 
 
I OPĆI DIO 
 
 

Članak 1. 
 
Proračun Grada Knina za 2014. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) sastoji se od: 
 
Ukupni rashodi i izdaci 43.260.673,00 kn 
Ukupni prihodi i primici 43.260.673,00 kn 
 
 
 

Članak 2. 
 
U tekuću pričuvu Proračuna izdvaja se 100.000,00 kn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Grad Knin

Plan za 2014.
OPĆI DIO

BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI   43.260.673,00

Porez i prirez na dohodak611   19.104.673,00

Porezi na imovinu613      200.000,00

Porezi na robu i usluge614      550.000,00

Ostali prihodi od poreza616       10.000,00

Pomoći iz proračuna633    3.124.000,00

Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna634    6.885.000,00

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije635    3.000.000,00

Prihodi od financijske imovine641       55.000,00

Prihodi od nefinancijske imovine642    2.090.000,00

Prihodi od kamata na dane zajmove643        5.000,00

Upravne i administrativne pristojbe651    1.230.000,00

Prihodi po posebnim propisima652       50.000,00

Komunalni doprinosi i naknade653    4.112.000,00

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga661      150.000,00

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države663      100.000,00

Kazne i upravne mjere681        5.000,00

Ostali prihodi683      500.000,00

Prihodi od prodaje građevinskih objekata721    1.950.000,00

Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava723       50.000,00

Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora816       90.000,00

Lista: LCW147TRB Stranica:    1. * OBRADA LC *



BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

UKUPNO RASHODI / IZDACI   43.260.673,00

Plaće (Bruto)311   10.705.750,00

Ostali rashodi za zaposlene312      215.000,00

Doprinosi na plaće313    1.927.049,00

Naknade troškova zaposlenima321      523.880,00

Rashodi za materijal i energiju322    1.982.836,00

Rashodi za usluge323   12.423.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa324       40.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329    3.528.958,00

Ostali financijski rashodi343      408.000,00

Pomoći unutar općeg proračuna363       10.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372    1.520.000,00

Tekuće donacije381    2.753.000,00

Kapitalne donacije382    2.085.000,00

Izvanredni rashodi385      100.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva411      250.000,00

Nematerijalna imovina412      596.000,00

Građevinski objekti421    3.511.000,00

Postrojenja i oprema422      283.200,00

Prijevozna sredstva423      360.000,00

Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti424       38.000,00

Lista: LCW147TRB Stranica:    2. * OBRADA LC *



Grad Knin

Plan za 2014.
POSEBNI DIO

BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

UKUPNO RASHODI / IZDACI   43.260.673,00

RAZDJEL  010   UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVEN E DJELATNOSTI   12.057.337,00

GLAVA  01   UO ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI    5.453.500,00

GLAVA  02   GRADONA ČELNIK      400.000,00

GLAVA  03   GRADSKO VIJE ĆE      275.000,00

GLAVA  04   NARODNA KNJIŽNICA KNIN      601.703,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33827   NARODNA KNJIŽNICA KNIN      601.703,00

GLAVA  05   DJE ČJI VRTIĆ CVRČAK    3.214.200,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33835   DJE ČJI VRTIĆ CVRČAK    3.214.200,00

GLAVA  06   KNINSKI MUZEJ    1.567.248,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33843   KNINSKI MUZEJ    1.567.248,00

GLAVA  07   PUČKO OTVORENO UČILIŠTE      340.686,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  37718   PUČKO OTVORENO UČILIŠTE      340.686,00

GLAVA  08   MJESNA SAMOUPRAVA       65.000,00

GLAVA  09   VIJE ĆE NACIONALNIH MANJINA      140.000,00

RAZDJEL  020   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE    8.250.000,00

GLAVA  01   UO ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE    8.250.000,00

RAZDJEL  030   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE ĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I ZAŠTITU OKO  22.953.336,00

GLAVA  01   UO ZA PROSTORNO URE ĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA  19.080.000,00

GLAVA  02   JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KNINA    3.873.336,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33851   JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA K NINA    3.873.336,00

Lista: LCW147TRB Stranica:    1. * OBRADA LC *



Grad Knin

Plan za 2014.
POSEBNI DIO

BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

UKUPNO RASHODI / IZDACI   43.260.673,00

RAZDJEL  010   UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVEN E DJELATNOSTI   12.057.337,00

GLAVA  01   UO ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI    5.453.500,00

Program A01 01 Redovna djelatnost    2.063.500,00

Aktivnost A01 01 A02 Materijalni rashodi    1.719.500,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI    1.312.000,00

Naknade troškova zaposlenima321       15.000,00

Rashodi za materijal i energiju322      518.000,00

Rashodi za usluge323      547.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329      132.000,00

Tekuće donacije381      100.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI      200.000,00

Tekuće donacije381      200.000,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA      207.500,00

Rashodi za materijal i energiju322      207.500,00

Aktivnost A01 01 A04 Nabava kapitalne imovine      344.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      344.000,00

Postrojenja i oprema422      104.000,00

Prijevozna sredstva423      240.000,00

Program A02 01 Potpore udrugama civilnog društva      815.000,00

Aktivnost A02 01 A01 Potpora udrugama civilnog društ va po posebnim zakonima      815.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      507.000,00

Tekuće donacije381      507.000,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA      308.000,00

Tekuće donacije381      308.000,00

Program A02 02 Potreba u kulturi      540.000,00

Aktivnost A02 02 A01 Potrebe u kulturi      540.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      430.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       90.000,00

Tekuće donacije381      340.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI       10.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       10.000,00

Izvor  DONACIJE      100.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329      100.000,00

Program A02 03 Socijalnih davanja    1.520.000,00

Aktivnost A02 03 A01 Socijalna davanja    1.520.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      370.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372      370.000,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA    1.150.000,00
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BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372    1.150.000,00

Program A02 04 Potpora razvoju športa      515.000,00

Aktivnost A02 04 A01 Šport      515.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      515.000,00

Tekuće donacije381      515.000,00

GLAVA  02   GRADONA ČELNIK      400.000,00

Program A01 01 Redovna djelatnost      400.000,00

Aktivnost A01 01 A02 Materijalni rashodi      400.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      400.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329      300.000,00

Izvanredni rashodi385      100.000,00

GLAVA  03   GRADSKO VIJE ĆE      275.000,00

Program A01 01 Redovna djelatnost      275.000,00

Aktivnost A01 01 A02 Materijalni rashodi      275.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      275.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329      260.000,00

Tekuće donacije381       15.000,00

GLAVA  04   NARODNA KNJIŽNICA KNIN      601.703,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33827   NARODNA KNJIŽNICA KNIN      601.703,00

Program A05 01 Djelatnost Narodne knjižnice      601.703,00

Aktivnost A05 01 A01 Redovna djelatnost Narodne knj ižnice      601.703,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      593.703,00

Plaće (Bruto)311      454.395,00

Doprinosi na plaće313       77.068,00

Naknade troškova zaposlenima321       12.240,00

Rashodi za materijal i energiju322       20.000,00

Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti424       30.000,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA        8.000,00

Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti424        8.000,00

GLAVA  05   DJE ČJI VRTIĆ CVRČAK    3.214.200,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33835   DJE ČJI VRTIĆ CVRČAK    3.214.200,00

Program A03 01 Djelatnost dje čijeg vrti ća    3.214.200,00

Aktivnost A03 01 A01 Redovna djelatnost dje čijeg vrti ća    3.214.200,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI    3.185.600,00

Plaće (Bruto)311    2.480.000,00

Ostali rashodi za zaposlene312       65.000,00

Doprinosi na plaće313      385.000,00

Naknade troškova zaposlenima321      121.000,00

Postrojenja i oprema422       14.600,00

Prijevozna sredstva423      120.000,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA       28.600,00

Naknade troškova zaposlenima321        6.000,00

Rashodi za materijal i energiju322        8.000,00

Postrojenja i oprema422       14.600,00
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BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

GLAVA  06   KNINSKI MUZEJ    1.567.248,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33843   KNINSKI MUZEJ    1.567.248,00

Program A04 01 Djelatnost Kninskog muzeja    1.567.248,00

Aktivnost A04 01 A01 Redovna djelatnost Kninskog mu zeja    1.567.248,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI    1.489.143,00

Plaće (Bruto)311    1.140.000,00

Ostali rashodi za zaposlene312       35.000,00

Doprinosi na plaće313      168.150,00

Naknade troškova zaposlenima321       32.640,00

Rashodi za materijal i energiju322       40.000,00

Rashodi za usluge323       50.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       23.353,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA       78.105,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       78.105,00

GLAVA  07   PUČKO OTVORENO UČILIŠTE      340.686,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  37718   PUČKO OTVORENO UČILIŠTE      340.686,00

Program A07 01 Djelatnost Pu čkog otvorenog u čilišta      340.686,00

Aktivnost A07 01 A01 Redovna djelatnost Pu čkog otvorenog u čilišta      340.686,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      332.186,00

Plaće (Bruto)311      288.356,00

Doprinosi na plaće313       43.830,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA        8.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329        8.500,00

GLAVA  08   MJESNA SAMOUPRAVA       65.000,00

Program A01 01 Redovna djelatnost       65.000,00

Aktivnost A01 01 A02 Materijalni rashodi       65.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI       65.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       65.000,00

GLAVA  09   VIJE ĆE NACIONALNIH MANJINA      140.000,00

Program A01 01 Redovna djelatnost      140.000,00

Aktivnost A01 01 A05 Donacije i ostali rashodi      140.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      140.000,00

Tekuće donacije381      140.000,00

RAZDJEL  020   UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE    8.250.000,00

GLAVA  01   UO ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE    8.250.000,00

Program A01 01 Redovna djelatnost    5.630.000,00

Aktivnost A01 01 A01 Rashodi za zaposlene    4.300.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI    4.300.000,00

Plaće (Bruto)311    3.583.000,00

Ostali rashodi za zaposlene312      100.000,00

Doprinosi na plaće313      617.000,00

Aktivnost A01 01 A02 Materijalni rashodi      630.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      460.000,00
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BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

Naknade troškova zaposlenima321      300.000,00

Rashodi za usluge323      150.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       10.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI      170.000,00

Rashodi za usluge323      130.000,00

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa324       40.000,00

Aktivnost A01 01 A03 Financijski rashodi      400.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      300.000,00

Ostali financijski rashodi343      300.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI      100.000,00

Ostali financijski rashodi343      100.000,00

Aktivnost A01 01 A04 Nabava kapitalne imovine      300.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI      300.000,00

Nematerijalna imovina412      300.000,00

Program A09 01 Razvoj malog gospodarstva       90.000,00

Aktivnost A09 01 A01 Razvoj malog gospodarstva       90.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI       90.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       90.000,00

Program A09 02 Gospodarske i poduzetni čke zone    1.600.000,00

Aktivnost A09 02 A01 Gospodarske i poduzetni čke zone    1.600.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI    1.600.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329    1.600.000,00

Program A09 03 Razvoj turizma      760.000,00

Aktivnost A09 03 A01 Razvoj turizma      760.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      260.000,00

Pomoći unutar općeg proračuna363       10.000,00

Tekuće donacije381      100.000,00

Postrojenja i oprema422      150.000,00

Izvor  PRIHODI OD SPOMENIČKE RENTE       10.000,00

Rashodi za usluge323       10.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE      240.000,00

Rashodi za usluge323      240.000,00

Izvor  KAPITALNE POMO ĆI IZ PRORAČUNA      250.000,00

Rashodi za usluge323      250.000,00

Program A09 04 Poticaj razvoja poljoprivrede      170.000,00

Aktivnost A09 04 A01 Poticaj razvoja poljoprivrede      170.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      170.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       30.000,00

Tekuće donacije381      140.000,00

RAZDJEL  030   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE ĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I ZAŠTITU OKO  22.953.336,00

GLAVA  01   UO ZA PROSTORNO URE ĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA  19.080.000,00

Program A01 01 Redovna djelatnost    2.483.000,00

Aktivnost A01 01 A02 Materijalni rashodi    1.665.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI    1.665.000,00

Lista: LCW147TRB Stranica:    4. * OBRADA LC *



BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

Rashodi za usluge323      965.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329      700.000,00

Aktivnost A01 01 A04 Nabava kapitalne imovine      430.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      430.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva411      250.000,00

Nematerijalna imovina412       60.000,00

Građevinski objekti421      120.000,00

Aktivnost A01 01 A05 Donacije i ostali rashodi      388.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      388.000,00

Tekuće donacije381      388.000,00

Program A08 01 Program komunalne potrošnje    1.060.000,00

Aktivnost A08 01 A01 Komunalna potrošnja    1.060.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      270.000,00

Rashodi za materijal i energiju322      270.000,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA      790.000,00

Rashodi za materijal i energiju322      730.000,00

Rashodi za usluge323       60.000,00

Program A08 02 Program gradnje objekata i ure đenja komunalne infrastrukture    3.427.000,00

Kapitalni projekt A08 02 K01 Gradnja objekata i ure đenje komunalne infrastrukture    3.427.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE    2.102.000,00

Nematerijalna imovina412       36.000,00

Građevinski objekti421    2.066.000,00

Izvor  OSTALE POMO ĆI    1.325.000,00

Građevinski objekti421    1.325.000,00

Program A08 03 Program održavanja komunalne infrastru kture    3.432.000,00

Aktivnost A08 03 A01 Održavanje komunalne infrastru kture    3.432.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE    1.732.000,00

Rashodi za usluge323    1.732.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE DUGOTRAJNE IMOVINE    1.700.000,00

Rashodi za usluge323    1.700.000,00

Program A08 04 Program komunalnih usluga i održavanja  objekata    8.478.000,00

Aktivnost A08 04 A01 Komunalne usluge i održavanje objekata    8.478.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      750.000,00

Rashodi za usluge323      425.000,00

Kapitalne donacije382      325.000,00

Izvor  VLASTITI PRIHODI    1.230.000,00

Rashodi za usluge323    1.030.000,00

Kapitalne donacije382      200.000,00

Izvor  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE      338.000,00

Rashodi za usluge323      338.000,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA      300.000,00

Rashodi za usluge323      300.000,00

Izvor  OSTALE POMO ĆI    5.560.000,00

Rashodi za usluge323    4.000.000,00

Kapitalne donacije382    1.560.000,00
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BROJ
PLANIRANOKONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE DUGOTRAJNE IMOVINE      300.000,00

Rashodi za usluge323      300.000,00

Program A08 05 Program izrade projektne dokumentacije      200.000,00

Aktivnost A08 05 A01 Izrada projekata, elaborata, s nimki i sl.      200.000,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      200.000,00

Nematerijalna imovina412      200.000,00

GLAVA  02   JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA KNINA    3.873.336,00

PRORAČUNSKI KORISNIK  33851   JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA K NINA    3.873.336,00

Program A06 01 Djelatnost protupožarne zaštite    3.873.336,00

Aktivnost A06 01 A01 Redovna djelatnost JVP-a    3.873.336,00

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMITCI      878.041,00

Plaće (Bruto)311      658.536,00

Ostali rashodi za zaposlene312       15.000,00

Doprinosi na plaće313       96.261,00

Rashodi za materijal i energiju322       46.764,00

Rashodi za usluge323       61.480,00

Izvor  TEKU ĆE POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE    2.995.295,0 0

Plaće (Bruto)311    2.101.463,00

Doprinosi na plaće313      539.740,00

Naknade troškova zaposlenima321       37.000,00

Rashodi za materijal i energiju322      142.572,00

Rashodi za usluge323      134.520,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329       32.000,00

Ostali financijski rashodi343        8.000,00

Lista: LCW147TRB Stranica:    6. * OBRADA LC *



plan razvojnih pograma

1 3 4 5
3.427.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00

RAZDJEL 3.427.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00
Kapitalni projekt 3.427.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00

2.102.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00
2.102.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00

4 2.102.000,00 2.000.000,00 3.000.000,00
41 36.000,00 300.000,00 400.000,00
4126 36.000,00 300.000,00 400.000,00
42 2.066.000,00 1.700.000,00 2.600.000,00
4213 600.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00
4213 Rekonstrukcija Tomislavove 1.000.000,00
4214 375.000,00 300.000,00 500.000,00
4214 91.000,00 400.000,00 600.000,00
4214 0,00 0,00 0,00
4214 0,00 0,00 0,00

1.325.000,00 0,00 0,00
1.325.000,00 0,00 0,00

4 1.325.000,00 0,00 0,00
42 1.325.000,00 0,00 0,00
4214 1.325.000,00 0,00 0,00

Grad Knin

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 2014

BROJ 
KONTA

INVESTICIJA / KAPITALNA POMO Ć /KAPITALNA DONACIJA 2014 2015 2016

2
SVEUKUPNO
030  UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE ĐENJE, KOMUNALNE, 
K01 Gradnja objekata i ure đenje komunalne infrastrukture

Izvor  3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Izvor  3.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Javne površine (prostorni planovi, projekti uređenja)
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Ceste - izgradnja

Izgradnja javne rasvjete

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Izgradnja javne rasvjete

Izgradnja groblja
Vodovod i kanalizacija
Izgradnja dječijeg igrališta

Izvor  4. POMOĆI
Izvor  4.3. OSTALE POMOĆI
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
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Grad Knin Plan za 2014 račun financiranja

Planirano

6 PRIHODI 41.170.673,00
3 RASHOD 38.222.473,00
VIŠAK\MANJAK 2.948.200,00
7 PRIMICI 2.000.000,00
4 IZDACI 5.038.200,00
VIŠAK\MANJAK -3.038.200,00
UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 43.170.673,00
UKUPNI RASHODI I IZDACI 43.260.673,00
VIŠAK\MANJAK -90.000,00

RAČUN FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE

90.000,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU

0,00

VIŠAK\MANJAK OD 
FINANCIJSKE IMOVINE

90.000,00

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
VIŠAK\MANJAK IZ 
PRETHODNIH GODINA

0,00
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Grad Knin

BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2014 2015 2016

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 43.260.673,00 38.999.000,00 41.194.000,00

6 Prihodi poslovanja 41.170.673,00 36.932.000,00 39.044.000,00

61 Prihodi od poreza 19.864.673,00 21.056.000,00 21.897.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 19.104.673,00 20.251.000,00 21.061.000,00

613 Porezi na imovinu 200.000,00 212.000,00 220.000,00

614 Porezi na robu i usluge 550.000,00 583.000,00 606.000,00

616 Ostali prihodi od poreza 10.000,00 10.000,00 10.000,00

63
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 

općeg proračuna
13.009.000,00 7.331.000,00 8.285.000,00

633 Pomoći iz proračuna 3.124.000,00 2.940.000,00 3.057.000,00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 6.885.000,00 1.391.000,00 2.228.000,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00

64 Prihodi od imovine 2.150.000,00 2.275.000,00 2.364.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 55.000,00 55.000,00 55.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.090.000,00 2.215.000,00 2.304.000,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 5.000,00 5.000,00 5.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada
5.392.000,00 5.715.000,00 5.943.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.230.000,00 1.304.000,00 1.356.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 50.000,00 53.000,00 55.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.112.000,00 4.358.000,00 4.532.000,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
250.000,00 250.000,00 250.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 150.000,00 150.000,00 150.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 100.000,00 100.000,00 100.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 505.000,00 305.000,00 305.000,00

681 Kazne i upravne mjere 5.000,00 5.000,00 5.000,00

683 Ostali prihodi 500.000,00 300.000,00 300.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.000.000,00 2.067.000,00 2.150.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 2.067.000,00 2.150.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.950.000,00 2.067.000,00 2.150.000,00

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 50.000,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 90.000,00 0,00 0,00

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 90.000,00 0,00 0,00

816
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 

društvima i obrtnicima izvan javnog sektora
90.000,00 0,00 0,00

BROJ

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2014 2015 2016

UKUPNO RASHODI / IZDACI 43.260.673,00 38.999.000,00 41.194.000,00

3 Rashodi poslovanja 38.222.473,00 36.096.000,00 37.359.000,00

31 Rashodi za zaposlene 12.847.799,00 13.361.000,00 13.828.000,00

311 Plaće (Bruto) 10.705.750,00 11.134.000,00 11.523.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 215.000,00 223.000,00 231.000,00

313 Doprinosi na plaće 1.927.049,00 2.004.000,00 2.074.000,00

32 Materijalni rashodi 18.498.674,00 17.758.000,00 18.385.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 523.880,00 545.000,00 564.000,00

Projekcija proračuna 2014 - 2016



322 Rashodi za materijal i energiju 1.982.836,00 1.903.000,00 1.970.000,00

323 Rashodi za usluge 12.423.000,00 11.600.000,00 12.013.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 40.000,00 40.000,00 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.528.958,00 3.670.000,00 3.798.000,00

34 Financijski rashodi 408.000,00 424.000,00 438.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi 408.000,00 424.000,00 438.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 10.000,00 10.000,00 10.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 10.000,00 10.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade
1.520.000,00 1.580.000,00 1.635.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.520.000,00 1.580.000,00 1.635.000,00

38 Ostali rashodi 4.938.000,00 2.963.000,00 3.063.000,00

381 Tekuće donacije 2.753.000,00 2.863.000,00 2.963.000,00

382 Kapitalne donacije 2.085.000,00 0,00 0,00

385 Izvanredni rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.038.200,00 2.903.000,00 3.835.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 846.000,00 870.000,00 892.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 250.000,00 250.000,00 250.000,00

412 Nematerijalna imovina 596.000,00 620.000,00 642.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.192.200,00 2.033.000,00 2.943.000,00

421 Građevinski objekti 3.511.000,00 1.700.000,00 2.600.000,00

422 Postrojenja i oprema 283.200,00 295.000,00 305.000,00

423 Prijevozna sredstva 360.000,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 38.000,00 38.000,00 38.000,00



 
 
 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Proračun stupa na snagu 1. siječnja 2014. godine, a  objavit će se u "Službenom vjesniku 
Šibensko-kninske županije". 
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